
 

1 / 3 

Vyřizuje: Ing. Petr Baše 
V Hradci Králové dne 01. 04. 2015 
 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

Název programu: OP VaVpI, prioritní osa č. 4, Výzva 2.4 

Registrační číslo projektu: CZ.1.05/4.1.00/11.0254 

Název projektu: Revitalizace infrastruktury na FaF UK v HK 

Název zakázky: Termostatické ventily a hlavice pro ÚT na FaF UK v HK 

Předmět zakázky: dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 17. 03. 2015 

Název zadavatele: Univerzita Karlova v Praze  
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo zadavatele: Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové, PSČ 500 05 

 
Vážení, 
tímto Vám oznamujeme, že zadavatel  

ROZHODUJE 
o přidělení výše uvedené veřejné zakázky uchazeči pořadové číslo č. 7 -  Vladimír Fof 
(VTP MONT) za celkovou nabídkovou cenu 549.931,-- Kč bez DPH.  
 

 Seznam přijatých a posuzovaných nabídek: 
 

Číslo 
nabídky 

/uchazeče 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1. Koncept FAST s.r.o. 
453 57 811 Ostrov, Krušnohorská 786, 

PSČ 36301 

2. Dvořák - Karlík s.r.o. 288 25 870 Dudychova 298, 534 01 
Holice 

3. MERETA Kostelec s.r.o. 260 07 401 Kostelec nad Orlicí, Na 
Lávkách 75, PSČ 51741 

4. VOTOP - HK s.r.o. 252 91 459 Vážní 1064, Slezské 
Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové 

5. EKO-EKVITERM, společnost s 
ručením omezeným 

421 96 906 Jaroměř, Boženy Němcové 

478, PSČ 55101 

6. Aleš Hronovský (INSTALATÉRSTVÍ) 611 91 744 50341 Hradec Králové - 

Věkoše, Truhlářská 260/30 

7. Vladimír Fof (VTP MONT) 115 82 341 50315 Nechanice, 

Palackého 74 



 

2 / 3 

 Ze zadávacího řízení byly vyřazeny nabídky uchazečů: 
 

Pořadové číslo 1 -  Koncept FAST s.r.o.  
Ostrov, Krušnohorská 786, PSČ 363 01 
IČ: 453 57 811 

Důvod vyloučení: 
Uchazeč do nabídky nevložil jím stanovené podmínky záručního a pozáručního servisu 
k dodanému předmětu plnění a tím nesplnil požadavky zadavatele v zadávací dokumentaci. 
Nabídka tak nesplňuje podmínku úplnosti. 

 
 Pořadové číslo 4 -  VOTOP - HK s.r.o. 

  Vážní 1064, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové¨ 
  IČ: 252 91 459 

Důvod vyloučení: 
Uchazeč do nabídky nevložil jím stanovené podmínky záručního a pozáručního servisu 
k dodanému předmětu plnění a tím nesplnil požadavky zadavatele v zadávací dokumentaci. 
Nabídka tak nesplňuje podmínku úplnosti. 

 

 Hodnocení nabídek 

Hodnotící komise ohodnotila všechny nabídky, které nebyly ze zadávacího řízení vyřazeny. 

Hodnotící kritérium při výběru nejvýhodnější nabídky:  
 

Hodnotící kritérium Váha  

Celková nabídková cena 100 % 

 
Výsledné pořadí 
 

Uchazeč 
Celková nabídková cena  

v Kč bez DPH 
Pořadí 

Vladimír Fof (VTP MONT) 549.931,-- Kč 1. 

EKO-EKVITERM, společnost s ručením omezeným 552.912,-- Kč 2. 

Dvořák - Karlík s.r.o. 694.590,-- Kč 3. 

MERETA Kostelec s.r.o. 766.759,-- Kč 4. 

Aleš Hronovský (INSTALATÉRSTVÍ) 769.040,-- Kč 5. 

 



 

3 / 3 

 Odůvodnění rozhodnutí 

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka uchazeče, který zadavateli nabídl nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH za zajištění celého předmětu plnění veřejné zakázky. 
 
Děkujeme Vám za nabídku a vybraného uchazeče tímto žádáme o součinnost s uzavřením 
smlouvy. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
………………………………………………………… 
doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D.  
děkan Farmaceutické fakulty v Hradci Králové na základě plné moci ze dne 03. 02. 2014 


		2015-04-01T17:32:12+0100




